

ACTION

FACTURE

4537 Samoreau
Rue de la Bernache
Vous êtes servi par: Amélie
11-03-2023 16:10:26 4537101-10448670
Document d'identification: 453710190001093
CMA

13640 LA ROQUE D ANTHON	
ARTICLES	
2571810 werckmann 21embouts avec porte-embout	EUR 3,29
2513777 werckmann pince multiprise 225mm	4,99
2582265 werckmann set de clés à pipe 5pcs	9,95
3004194 tcx pistolet anti-gouttes	4,99
2561068 werckmann mètre ruban 5m = 2 x 1,95	3,90
2568677 werckmann marteau caoutchouc env.450g	3,49
2564811 werckmann serre-joint 150mm fer/acier = 4 x 2,49	9,96
3010854 c&c sangle +tendeur 5 m 2pcs max. 500 kg = 2 x 8,58	17,16
2579179 werckmann gants de travail nitrile	2,96
2530158 werckmann colliers cois 100pcs 3.5x200mm	0,99
2540420 set de cutters à lame sécable 26pcs	1,95
2505686 werckmann marteau arrache-clou 454g	3,99
2579179 werckmann gants de travail nitrile = 3 x 2,98	8,94
2529123 werckmann gants de travail latex	0,99
2557976 gants de travail thermo latex 1-xxl	2,49
2513776 werckmann pince coupante cr-v 160mm	2,99
2530084 werckmann disques à couper 5pcs a60 t-bf = 2 x 1,99	3,98
2537985 werckmann tenaille-cr-v 250mm	3,99
2577741 bison duct tape 20m noir/gris	2,95
2564754 cadenas 30 mm 2pcs + clé supplémentaire	2,29
3000782 dumil gobelets en carton 20cl 60pcs fsc	1,99
3010407 tcx ruban d'emballage transp. 55mx48mm	0,99
3012951 fil d'acier 8m avec 6 pince-câbles = 4 x 2,49	9,96
13012020 spectrum peint. aé. acryl. 400ml bl mat = 3 x 2,45	7,35
3007400 werckmann embouts 28pcs+quick-rel bith.	5,99
2549305 pro-max prise à encastrer simple	2,79
3007396 werckmann set scie-cloche 8pcs	14,95
2529341 werckmann serre-câble 50pcs 4.5x350mm	1,28
2526932 werckmann scie à main 500mm	3,89
2546654 chariot transport fsc 56x29cm max.200kg = 2 x 9,99	19,98
2537450 sangle à cliquet+2 crochets 5m = 2 x 2,99	5,98
3007404 set de sangle 8 pièces	3,99
TOTAL	175,40
MODE DE PAIEMENT	
Espèces	200,00
Monnaie (Espèces)	-24,60
NOMBRE D'ARTICLES: 47	
DÉTAILS TVA	
20%	TVA 29,23 Excl. 146,17 Incl. 175,40
TOTAL	29,23 146,17 175,40



453710123070160654400268

Merci et au revoir!

Échange ou remboursement
sous 8 jours avec ticket.

Garantie légale de conformité 2 ans.

Action France SAS
52, rue de la Victoire
75009 PARIS
FR05753308238

Sceau de sécurité: AF86EE3D

STATION SHELL
SARL REAL
AIEE DE DARVAULT A6
77140 DARVAULT
TEL: 01 64 28 06 05

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

Numéro d'édition: 1

Date 09-03-2023 15:56:11

*
Pompe 4 Gazole Shell
Volume 48.96 l
Prix € 2.090/l
€ 102.33

*
TOT TTC € 102.33
TVA 20.00 % € 17.05
Net € 85.28
CB OD

*****8823

Numéro d'ordre PAN 00
Carte Traité via la puce
Code secret vérifié
STAN 446377
Id. commerc.

118994256092001
Hôte no.réf 306815941160
Code d'autor. 566105
Accepté
Date de début 01/06/22
Date d'expiration

30/06/25
No. terminal 02331654
Batch 2925
AID A0000000421010
AC EC1DE067169A0793
Veuillez garder cette

copie
Numéro station 3316
No. ticket 2925540189
51-074494-60356475
TVA INTRA:FR56411364243
SIREN:411364243
TICKETS DIGITALISES:
ADOPTEZ L'APPLI SHELL

RELAIS DE DOUNEAU
RN7
13370 MALLEMORT
04.42.47.42.18
TVA-INTRA-FR37538971649

(02) Gazole	20,00%	76,13 €
x 40,09L	1,899€/L.	

Total HT	63,44 €
Total TVA 20,00%	12,69 €

Total TTC	76,13 €
-----------	---------

1 article	
ESP.	76,13 €

ESPECE RENDUE	0,00 €
---------------	--------

Date	Heure	Ticket
09/03/2023	09:35	202300002505

MERCI DE VOTRE VISITE
A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2022
VOUS BENEFICIEZ DE LA REMISE DE L ETAT
DE 30 CTS INCLUE

MELUN
RN6 ZAC DU CHAMP DE FOIRE
77019 MELUN
SIREN: 451678973
N° de TVA: FR87451678973
01 60 56 74 00

FACTURE: 000142300022228

Adresse livraison / facturation
CMA
Avenue de l'Europe Unie
La Roque-d'Anthéron
13640 FR

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
1	SET DOUILLES LONGUES 8PC 3/8 MA			
	PRIX UNIT HT	24,92		
	3663602813682	29,90	29,90	V5
1	EQUERRE ACIER 300MM ECO			
	PRIX UNIT HT	3,25		
	3663602815976	3,90	3,90	V5
1	SET 3 CLES A MOLETTE ECO			
	PRIX UNIT HT	8,75		
	3663602814900	10,50	10,50	V5
2	ELINGUE RONDE S/FIN POLYEST 1M			
	PRIX UNIT HT	19,08		
	3663602921257	22,90	45,80	V5
2	ELINGUE RONDE S/FIN POLYEST 2M			
	PRIX UNIT HT	22,42		
	3663602921264	26,90	53,80	V5
1	WD40 SPECIALIST HUILE DE COUPE			
	PRIX UNIT HT	9,08		
	5032227338937	10,90	10,90	V5

NOMBRE D'ARTICLES: 8

TOTAL 154,80 €
Carte Bancaire -154,80 €

DETAIL TVA
V5 TVA 20,00% 25,80 129,00 HT

NOM

ADRESSE



DECATHLON

DECATHLON BOIS SENART
Tél : 01 64 41 72 21
du lundi au samedi de 9h30 à 20h
le dimanche de 9h30 à 19h30

MOUSQUETON 3000 VIS 9.50 €
1647732
Numéro de série: 000000912921
MOUSQUETON 3000 VIS 9.50 €
1647732
Numéro de série: 000000910429
MOUSQUETON 3000 VIS 9.50 €
1647732
Numéro de série: 000000910431
MOUSQUETON 3000 VIS 9.50 €
1647732
Numéro de série: 000000912903
MOUSQUETON 3000 VIS 9.50 €
1647732
Numéro de série: 000000911909

TOTAL 47.50 €
5 Article(s)
Espèces 50.00 €
Rendu 2.50 €

Sous-totaux H.T. Mnt
20.00% 39.58 € 7.92 €

2023-03-19 14:25 Caisse 112 Trans 0018844
Hôte(esse) JSE***50 Magasin FRK0026

Ce(s) produit(s) bénéficie(nt) d'une
garantie légale de conformité
d'une durée minimale de
deux ans à compter de
sa(leur) remise, à l'exception
des produits périssables.

Vous désirez changer de vélo ?
Decathlon Bois Senart reprend
votre ancien vélo : rapprochez
vous de notre équipe cycle pour
plus d'informations.



660700026026120001884420230319142543

DECATHLON

DECATHLON SAVIGNY MELUN
212 212 RUE DE L'INDUSTRIE
77240 Cesson
Tél : 0164417221
SIRET : 50056940500946

DECATHLON BOIS SENART

212, Rue de l'Industrie
77240 CESSON
Tél. : 01 64 41 72 21
N° SIRET : 500 569 405 00946

.fr!

Quantité	PU TTC avant remise	Total TTC avant remise	Remise	Total HT après remise	% TVA	Montant TVA	Total TTC
1	9.5	9.5	0	7.91	20%	1.59	9.5
1	9.5	9.5	0	7.91	20%	1.59	9.5
1	9.5	9.5	0	7.92	20%	1.58	9.5
1	9.5	9.5	0	7.92	20%	1.58	9.5
1	9.5	9.5	0	7.92	20%	1.58	9.5

MELUN
RN6 ZAC DU CHAMP DE FOIRE
77019 MELUN
SIREN: 451678973
N° de TVA: FR87451678973
01 60 56 74 00

FACTURE: 000142300022300

Adresse livraison / facturation
CMA
La Coque D'antheron
1364 FR

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
4	5 ROND PLA LARGES ACIER ZINGUE			
	PRIX UNIT HT	2,42		
	3663602753803	2,90	11,60	V5
1	ECROUS HEX AZI D.18 X10			
	PRIX UNIT HT	7,17		
	3663602744610	8,60	8,60	V5
1	TIGE FILETEE AZI 18X1M			
	PRIX UNIT HT	4,75		
	3663602754497	5,70	5,70	V5

NOMBRE D'ARTICLES: 6

TOTAL	25,90 €
Espèces	-50,00 €
Rendu	24,10 €

DETAIL TVA		
V5 TVA 20,00%	4,32	21,58 HT

code barre: RT1423142305190323007783

19/03/2023 15:10 1423 005 0077

CASTORAMA France SAS - Société par Actions
Simplifiée au capital de 304 186 300 Euros
Siège social : Zone Industrielle - 59175
Templemars - France - RCS LILLE 451 678 973

NOM
ADRESSE